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MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

JUTRZENKA WARTA 
Data założenia: 11 marca 1925 roku.  

Barwy: niebiesko-biało-czerwono-zielone.  

Adres: ul. Deczyńskiego 3, 98 - 290 Warta.  

Stadion: tamże, 563 miejsca siedzące pod dachem. 

Strona internetowa: www.jutrzenkawarta.com 

Kontakt e-mail: jutrzenka_warta@poczta.onet.pl 

Zarząd: Prezes – Edward Stasiak, Wiceprezes d.s. finansowych i skarbnik klubu – Władysław Janiak, 

Wiceprezes d.s. szkoleniowych – Wiktor Wawrowski, Członkowie – Wiesław Mijas, Paweł Ostrowski, 

Włodzimierz Dzieran, kierownik d.s. bezpieczeństwa i sekretarz klubu - Hubert Kamola. Trener 

drużyny seniorów: Michał Łochowski. Kierownik drużyny seniorów: Mariusz Gajecki. Trenerzy 

drużyn młodzieżowych: Piotr Kobierski, Włodzimierz Dzieran, Wiktor Wawrowski, Hubert Kamola. 

Komisja Rewizyjna: Monika Ostrowska, Krzysztof Lisiecki, Mariusz Gajecki. Lekarz klubowy: 

Marek Murawa. Gospodarz klubu: Fabiano Valente. Największe sukcesy (piłka nożna): występy w 

kalisko-sieradzkiej klasie międzyokręgowej (1984-86 i 1995-98), występy w łódzkiej IV lidze (2000/01, 

2012-14, 2015-17, 2019-21), Halowy Mistrz Ziemi Sieradzkiej (1999, 2012, 2013, 2015, 2017), 

zdobywca Pucharu Polski województwa sieradzkiego (1998/99), 1/64 finału Pucharu Polski: Jutrzenka - 

KS Myszków 0:2 (1999/2000), Halowy Mistrz LZS-u Województwa Sieradzkiego (1988). 

 GAZETKA KIBICÓW JUTRZENKI WARTA  

RUNDA JESIENNA SEZONU 2020/21 – 15 LIPCA 2020 ROKU 

Puchar Polski: JUTRZENKA WARTA – ŁKS II ŁODŹ 

IV Liga Łódzka: Andrespolia Wiśniowa Góra, Ner Poddębice 
W NUMERZE: 

 Zbigniew Zakrzewski, Roman Kamiński i Krzysztof Utecht nie żyją! 

 Szalony sezon 2019/20 za nami! Juve gra nadal w IV lidze! 

 Edward Stasiak prezesem Jutrzenki Warta na kolejną kadencję!!! 

 Nasi najbliżsi rywale w Warcie: ŁKS II Łódź, Andrespolia i Ner! 

 Kadra MKS Jutrzenka Warta! Nowi zawodnicy zagrają już dziś!!! 

 10 tys. z Ministerstwa Sportu i 1.800 ze Starostwa Powiatowego dla Juve! 

 Nowe stroje dla piłkarzy Juve! Karnety są dobrym rozwiązaniem!!! 

 Ciekawostki, klasyfikacja strzelców i tabela sezonu 2019/20! 

 Halowe mistrzostwa ziemi sieradzkiej – Jutrzenka na IV miejscu! 

 Młoda Jutrzenka najlepsza w województwie! Teraz Mistrzostwa Polski!  

 Klub Wsparcia „Tylko Jutrzenka” zaprasza do swego grona! 

 Widzew o krok od I ligi! Trener Kaczmarek nadal trenerem RTS-u! 

WARTA 
JUTRZENKA 
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KLUB FINANSOWANY PRZEZ:      PATRON MEDIALNY: 
 

  www.jutrzenkawarta.com  
      

   redakcja „Juve gol”  

 

   PARTNER TRANSPORTOWY: 
 

    GMINA WARTA      PKS SIERADZ 
 

OSOBY, FIRMY I INSTYTUCJE WSPIERAJĄCE: 
 

MAREK MURAWA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Firma TRANSBAR.EU AUTO-SERWIS 
 

KAMIENIARSTWO 
             KAROL KRYSTEK 

ZBIGNIEW ZAKRZEWSKI, ROMAN KAMIŃSKI I KRZYSZTOF UTECHT NIE ŻYJĄ! 
 

http://www.jutrzenkawarta.com/
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ŻAŁOBA W JUTRZENCE WARTA 
 

19 maja na warckim cmentarzu spoczęły prochy naszego 

wieloletniego prezesa Zbigniewa Zakrzewskiego, który 

zmarł nagle cztery dni wcześniej. W ostatniej drodze 

mimo obostrzeń pandemicznych towarzyszył „Zakiemu” 

tłum ludzi. Obok rodziny, przyjaciół, znajomych, władz 

samorządowych i sportowych (obecny był prezes 

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej - pan Adam 

Kaźmierczak), kibice, działacze, byli i obecni piłkarze i 

trenerzy Jutrzenki Warta! W mowie pożegnalnej - 

podczas mszy św. w warckim Klasztorze  - odczytanej 

przez siostrzeńca żony Zbyszka, dyrektora Warckiego 

Centrum Kultury - Wiktora Baranowskiego władze 

klubu tak "żegnały się" ze swym prezesem: 

"Zbyszek, Zaki, Prezes... 
 „Ksywek”, którymi się do Ciebie zwracaliśmy było sporo, 

ale doskonale pamiętamy, że jakiej byśmy nie użyli nigdy 

nie pozostaliśmy bez Twojej odpowiedzi i atencji. 

Cała nasza społeczność Jutrzenki Warta doskonale wie i 

pamięta ile Ci zawdzięczamy. Byłeś najdłużej urzędującym 

Prezesem naszego klubu. Zawsze w pełni zaangażowany, 

zawsze do dyspozycji i zawsze społecznie pełniłeś swoje obowiązki. To dzięki Twojej nieprzeciętnej 

intuicji i charyzmie, Jutrzence udawało się święcić swoje największe sukcesy – dwukrotny awans do IV 

ligi i najwyższe w historii 5 miejsce oraz trzykrotne triumfy w sieradzkiej halówce. 

Miałeś się od kogo uczyć, bo twoim poprzednikiem był przecież pan Roman Kamiński i to właśnie on 

namówił Cię do pracy w naszym zarządzie! Byłeś w nim przez 20 lat i do ostatniego piątku… i 

pozostaniesz w nim na zawsze, bo nigdy Cię nie zapomnimy, a ty przecież nie zostawisz nas samych i 

Swojej Jutrzenki! 

Naszym zdaniem udało Ci się osiągnąć znacznie więcej...udało Ci się wokół klubu stworzyć 

niesłychaną atmosferę, rozwinąć społeczność, która za swoją Jutrzenką jeździła w najdalsze krańce 

województwa, by dopingować swój klub, a Twoja ulubiona „Kalina, Malina” rozbrzmiewała w 

klubowym autobusie nieprzerwanie. 

Twoje decyzje, nierzadko bardzo odważne i niepopularne budziły szacunek nawet u największych 

oponentów. Ty byłeś klubem, a klub był Tobą. Nigdy nie odpuszczałeś - jak prawdziwy lider byłeś ze 

swoim zespołem zarówno przy świętowaniu zwycięstw, jak i przy przełykaniu gorzkiej pigułki porażki. 

Pomimo bardzo silnego charakteru i nieprzeciętnej osobowości w trudnych chwilach potrafiłeś ukryć 

swoją dumę i działać dla dobra klubu, mimo iż wszyscy doskonale wiedzieli jak wiele wysiłku Cię to 

kosztowało. 

I właśnie za to wszystko, za Twoje poświęcenie, za trwanie na posterunku do ostatniej chwili, za zawsze 

wyciągniętą do pomocy rękę, My cała społeczność Jutrzenki pragniemy złożyć Ci ogromne 

podziękowania i uczestniczyć w Twojej ostatniej drodze. W ostatniej kolejce sezonu Twego ziemskiego 

życia. My już teraz bardzo odczuwamy Twój brak, ale jednocześnie zdajemy sobie sprawę, że tam na 

górze wszyscy czekają na Ciebie w wielkim oczekiwaniu, bo doskonale zdają sobie sprawę, jak dobrego 

transferu dokonali. „Nie żyjemy, aby umierać, ale umieramy, aby żyć wiecznie” - żyj w pokoju. 

Amen" 

Wśród wieńców pogrzebowych znalazła się również wiązanka naszych kibiców przewiązana 

szalikiem Jutrzenki!  

Kibicuj nam dobrze Zbyszku! 
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7 lipca odbył się niestety kolejny pogrzeb. 3 lipca 

zmarł bowiem były prezes Jutrzenki - pan Roman 

Kamiński. Wśród uczestników pogrzebu było wielu 

piłkarzy, kibiców, działaczy, trenerów, byli prezesi 

OZPN Sieradz - Maciej Bukowiecki i Jan Łochowski 

oraz myśliwi i wędkarze (te pasje też były udziałem 

pana Romana). W mowie pożegnalnej członek 

zarządu Juve - Hubert Kamola, tak pożegnał prezesa 

Romana Kamińskiego: 

"Pan Roman, bo tak z wielkim szacunkiem zwracali się 

do niego wszyscy ludzie związani z Jutrzenką Warta 

trzykrotnie był wybierany na prezesa naszego klubu! 

Po raz pierwszy w listopadzie 1974 roku. To wówczas 

próbował utworzyć w Warcie sekcję... kolarską, bo sam 

był sympatykiem tej dyscypliny sportu! Jednak wobec 

braków sprzętowych i finansowych sekcja ta nie przyjęła 

się na warcki grunt. Po pierwszej ponad dwuletniej 

kadencji w styczniu 1977 roku pracował w zarządzie, ale 

przestał być prezesem.  

Wrócił na stanowisko prezesa w kadencji zarządu 1983-

86, czyli w latach sukcesów Jutrzenki, jeśli chodzi o 

piłkę nożną! To sprowadzony przez niego trener i jego 

piłkarze z Jednostki Wojskowej w Sieradzu walczyli jak równy z równym z Wartą Sieradz o III ligę 

wygrywając pamiętny mecz na szczycie w Warcie 1:0 - 14 października 1984 roku. Na trybunach 

zasiadło wówczas blisko trzy tysiące kibiców!!! To wtedy przylgnął do naszego klubu słynny 

przydomek Juve i jest z nami do dziś! Niestety żołnierze odeszli, a że pan Roman nie lubił grać o małe 

cele, nie startował w wyborach do zarządu następnej kadencji!  

Wrócił ponownie do zarządu w roku 1998, a po zawirowaniach na stanowisku prezesa został nim po 

raz trzeci w roku 1999 i był do końca 2002 (Jutrzenka grała wówczas jeden sezon w IV lidze). Był 

członkiem zarządu OZPN Sieradz, odznaczony kilkukrotnie przez Łódzki oraz Polski Związek Piłki 

Nożnej! Zawsze w pełni zaangażowany, zawsze do dyspozycji i zawsze społecznie pełniący swoje 

obowiązki. To dzięki Jego nieprzeciętnej intuicji i charyzmie, Jutrzence udawało się święcić swoje 

największe sukcesy piłkarskie – dwukrotny awans do IV ligi i wspomniana walka o III ligę! 

W ostatnich latach wspierał nasz klub będąc na każdym meczu w Warcie, większości wyjazdów, a także 

finansowo. Był członkiem Klubu Wsparcia "Tylko Jutrzenka". Swój ostatni mecz przegrał z chorobą 

nowotworową. Na zawsze pozostanie w naszych piłkarskich sercach! 

Zasilił szeregi sektora niebios i "dołączył" do zmarłego niedawno prezesa Zbigniewa Zakrzewskiego, 

dla którego był wzorem i  przysłowiowym mistrzem! Za Jego poświęcenie, za trwanie na posterunku do 

ostatniej chwili, za zawsze wyciągniętą do pomocy rękę, My cała społeczność Jutrzenki pragniemy 

złożyć Mu ogromne podziękowania i uczestniczyć w Jego ostatniej drodze. Cześć Jego Pamięci!" Po 

mszy pogrzebowej, pan Roman spoczął na warckim cmentarzu. 

Wcześniej, bo 20 lutego na sieradzkim cmentarzu pożegnano Krzysztofa Utechta, byłego piłkarza, 

działacza i trenera Jutrzenki Warta. Krzysztof Utecht był zawodnikiem Juve po jego reaktywacji 

w roku 1981. W pamiętnym sezonie 1984/85 był asystentem trenera Janusza Studnickiego! Po jego 

rezygnacji wiosną 1985 samodzielnie prowadził Juve do końca sezonu. Potem prowadził zespoły 

juniorskie. Po odejściu Ryszarda Golana w roku 1997 poprowadził Juve w ostatnich siedmiu 

meczach sezonu 1996/97 - wszystkie wygrywając (nasz rekord w IV lidze) zajmując ostatecznie 

ósme miejsce w IV lidze! W następnym sezonie po wiosennej serii kilku porażek zrezygnował z 

trenowania Juve! Był też działaczem Jutrzenki za prezesury Tomasza Dobrzyńskiego. Do Juve już 

nie wrócił, ale grali w Jutrzence z powodzeniem Jego dwaj synowie: Jakub i Radosław! Cześć Jego 

Pamięci! 
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WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZE W JUVE: 

 

EDWARD STASIAK PREZESEM JUTRZENKI WARTA! 
 

21 lutego odbyło się walne zebranie członków 

naszego klubu. Miało ono charakter 

sprawozdawczo-wyborczy. Niestety 

uczestniczyło w nim tylko 16 osób, w tym 13 

członków klubu. Burmistrza reprezentował pan 

Tomasz Jachowicz. Po udzieleniu absolutorium 

ustępującemu zarządowi wybrano nowe-stare 

władze klubu. Pod nieobecność na zebraniu 

Włodzimierza Dzierana i Edmunda Bednarka do 

zarządu weszli: Paweł Ostrowski i Wiesław 

Mijas. A do komisji rewizyjnej w miejsce 

Wiesława Mijasa wszedł Krzysztof Lisiecki. 

Zarówno zarząd jak i komisja rewizyjna 

ukonstytuowały się 5 dni później. Walne przyjęło 

uchwałą nowy statut klubu, a także wnioskowało 

o wyznaczenie osoby związanej z klubem do 

nagrody starosty sieradzkiego, a także o 

zorganizowanie balu sportowca z okazji 95-lecia 

klubu. W wolnych wnioskach tradycyjnie 

dyskutowano o nagłośnieniu stadionu i 

zamontowaniu oświetlenia. Nowym władzom 

życzymy dużo sukcesów i sił w społecznej 

przecież pracy na rzecz piłki nożnej w Warcie! 

 

26 lutego ukonstytuowały się władze naszego 

klubu po walnym wyborczym zebraniu 

członków z 21 lutego. Prezesem Juve pozostał 

Edward Stasiak, wiceprezesem d.s. 

finansowych i skarbnikiem klubu został 

Władysław Janiak, wiceprezesem d.s. szkoleniowych - Wiktor Wawrowski, sekretarzem i 

kierownikiem d.s. bezpieczeństwa - Hubert Kamola, członkami: Zbigniew Zakrzewski (po jego 

śmierci do zarządu dokooptowano Włodzimierza Dzierana), Wiesław Mijas i Paweł Ostrowski. 

Skład komisji rewizyjnej: przewodnicząca - Monika Ostrowska, sekretarz - Krzysztof Lisiecki, 

członek - Mariusz Gajecki.  

Podczas zebrania zarządu ustalono kilka ważnych kwestii na rundę wiosenną (niestety większość z 

nich nie wypaliła z powodu przerwania rozgrywek!!!), a także zgłoszono nasz zespół do nagrody 

starosty powiatu sieradzkiego za osiągnięcia w roku 2019 (nagrodę w wysokości 1.800 zł 

otrzymano w miniony piątek!).  

 

20 czerwca podczas spotkania w Zduńskiej Woli z Minister Sportu - panią Danutą Dmowską-

Andrzejuk nasz klub otrzymał wsparcie finansowe w wysokości 10 tysięcy złotych ramach 

programu ministerstwa - "Klub". Symboliczny czek odebrał pod nieobecność naszego prezesa - 

członek zarządu pan Paweł Ostrowski. Wniosek wspierał merytorycznie nasz samorząd. Teraz 

czekamy na podpisanie umowy i przelanie pieniędzy na konto naszego klubu. 60% w/w kwoty 

należy przeznaczyć na trenerów drużyn młodzieżowych, a 40 na sprzęt. Identyczne dofinansowanie 

otrzymał nasz drugi klub UKS Junior Warta. Dziękujemy naszemu samorządowi za pomoc w 

napisaniu wniosku! 
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ZWYCIĘSTWO BYŁO NAPRAWDĘ BLISKO 
 

NAJGORSZE Z MOŻLIWYCH, CZYLI CZWARTE MIEJSCE JUVE! 
 

Czwarte miejsce zajęli nasi piłkarze w 

XXVIII Halowych Mistrzostwach Ziemi 

Sieradzkiej rozegranych 18 stycznia w 

Sieradzu. Jutrzenka mogła, a nawet 

powinna wygrać cały turniej. Juve przeszło 

jak burza eliminacje wygrywając wszystkie 

mecze, nie tracąc przy tym gola jako jedyna 

ekipa mistrzostw.  

Wygraliśmy w grupie A z: Pogonią Zduńska 

Wola 2:0 (gole Piotra Kobierskiego i 

Roberta Jareckiego), z Czarnymi Rząśnia 

1:0 (gol Sylwestra Pawlaka) oraz z Wartą 

Działoszyn 2:0 (gole Roberta Jareckiego i 

Macieja Dudka). Gdy nasi kibice myśleli już 

o finałowym  meczu przyszła sensacyjna 

porażka w półfinale z debiutującymi w tej 

imprezie TS Janiszewicami 0:1. W meczu o 

III miejsce z Czarnymi Rząśnia był remis 

2:2 (gole Piotra Kobierskiego i Macieja 

Dudka), a w karnych ulegliśmy 0:1 zajmując 

ostatecznie miejsce tuż za podium. Skład 

Juve prowadzonego przez Michała 

Łochowskiego: Michał Chachuła, Tomasz 

Kwiatkowski - Robert Jarecki, Maciej 

Dudek, Sylwester, Pawlak, Mariusz 

Graczykowski, Piotr Kobierski, Piotr 

Burski, Adrian Fret, Krystian Adamiak, 

Mariusz Woźniak. Kierownik Mariusz 

Gajecki. 

Pozostał wielki niedosyt, bo tego dnia Juve 

grało bardzo dobrze i wygrana była w 

zasięgu ręki! Może za rok będzie lepiej! Na 

turnieju wydany został nowy numer Juve 

gol dostępny na naszej stronie. Tradycyjnie 

już nie zawiedli nasi kibice, którzy jako 

jedyni dopingowali swój zespół. Mistrzostwo 

zdobyła Warta Sieradz, która w finale 

wygrała z Janiszewicami 3:0. 
 

TO NIE KONIEC WYJAZDÓW W „TAMTYM” SEZONIE?! 
 

JANISŁAW DZIERAN PROWADZI!!! 
 

Za nami kolejny mecz wyjazdowy Jutrzenki 

Warta (30 fanów Jutrzenki w Buczku!!!) Na 

czele klasyfikacji kibiców pan Janisław 

Dzieran, który zaliczył 9 wyjazdów. Niestety 

nie możemy ogłosić Go zwycięzcą sezonu 

2019/20, bo być może zagramy jeszcze dwa 

mecze wyjazdowe minionego sezonu, a kilku 

kibiców „depcze” Mu po piętach! Jeśli dziś 

wygramy i trafimy na rezerwy Widzewa w 

półfinale i jeśli awansujemy do finału Pucharu 

Polski (mecz na neutralnym terenie). Opcje 

bardzo realne! Tak więc ostateczną klasyfikację 

rozgrywek 2019/20 poznamy w sierpniu! 

Zachęcamy do kibicowania w meczach 

wyjazdowych, chociaż teraz przez pandemię 

może być kłopot z wejściem na niektóre 

obiekty, bo maja małą liczbę miejsc siedzących! 

 

Obok przedstawiamy adresy klubów, z 

którymi rywalizować będziemy w IV lidze w 

nowym sezonie:  

 1. Sieradz (ul. Sportowa 1)  - 17 km  

2. Zduńska Wola (ul. Łaska 90) - 32 km  

3. Buczek (ul. Parkowa 1)   - 59 km  

4. Kwiatkowice (ul. Łaska 39)  - 37 km  

5. Działoszyn (ul. Sportowa 1)   - 91 km 

6. Poddębice (Byczyna)   - 40 km  

7. Wiśniowa Góra (ul. Czajewskiego 8) - 89 km 

8. Stryków (ul. Łukasińskiego 4)  - 80 km 

9. Nieborów (ul. Legionów Polskich 8)- 119 km 

10. Sulejów (ul. Konecka 45)  - 109 km  

11. Zgierz (ul. Wschodnia 2) - 73 km 

12. Kleszczów (ul. Sportowa 3) - 83 km 

13. Opoczno (ul. Sportowa 1)  - 143 km 

14. Łódź (ul. Minerska)  - 63 km  

15. Piotrków Tryb. (ul. Broniewskiego 18) - 90 

km  

16. Rząśnia (ul. T.Kościuszki 16)  - 71 km 

17. Zelów (ul. Piotrkowska 55/57)   - 60 km 

18. Głowno (ul. Kopernika 37) - 90 km 

19. Drzewce (ul. Wiatraczna 1)   - 134 km 
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PRZYGOTOWANIA DO SEZONU 2020/21 
 

CZTERECH NOWYCH, WSZYSCY MŁODZIEŻOWCY!!! 
 

Pierwszy trening, w którym uczestniczyło jedynie 

jedenastu zawodników odbył się 15 czerwca! Na 

szczęście dzień później było o niebo lepiej, bo 

osiemnastu zawodników biegało... i nie tylko po 

naszej murawie! Z kadry minionego sezonu nie 

zobaczyliśmy na naszym stadionie takich 

zawodników jak: Rafał Swędrowski, Mariusz 

Woźniak, Oskar Natorski, Krystian Adamiak, 

Szymon Młynarczyk, Wiktor Paprota, Kacper 

Pipczyński, Marcin Kobierski czy Tomasz 

Kwiatkowski (ci dwaj ostatni odeszli od nas już 

zimą). Dzień później widzieliśmy ponownie 

trenujących u nas: Mariusza Graczykowskiego 

(głośno mówiło się o zakończeniu kariery lub 

występach w Złoczewii) i Dominika 

Młotkiewicza (koniec wypożyczenia z Piasta 

Błaszki). Ponadto obecny był Mateusz Rosiak z 

Sokoła Goszczanów oraz testowani zawodnicy z 

Turku, Poddębic i Łodzi! Oprócz treningu, we 

wtorek nasi piłkarze przyłączyli się do akcji 

"pompowania" dla Daniela Oleszczyka 
przyjmując nominację od kilku organizacji! 

Piłkarze Juve wykonali 10 "pompek" w ramach 

gaszynchallenge, gdy to strażacy z Gaszyna w ten 

sposób wspierali chorego Wojtusia z Galewic. 

Ponieważ ponad 10 milionów zostało zebranych 

akcja została "przerzucona" na Kubusia oraz 

Daniela, mieszkańca naszej gminy, który uległ 

wypadkowi i walczy o powrót do zdrowia będąc 

sparaliżowanym! Każdy kto przyjmuje wyzwanie 

w tej akcji musi wpłacić pieniądze na leczenie i 

rehabilitację dla Daniela Oleszczyka! Nasi 

piłkarze do dalszych działań nominowali kibiców 

Jutrzenki oraz Klub Wsparcia "Tylko Jutrzenka". 

jednak do tej pory obie grupy nie wykonały 

zadania. Mamy nadzieję, że niedługo to zrobią! 

19 czerwca po siedmiu miesiącach przerwy znów 

zobaczyliśmy w akcji piłkarzy na warckim 

stadionie. W meczu sparingowym Jutrzenka 

podejmowała czwartoligowca z Wielkopolski - 

Pogoń Nowe Skalmierzyce. Juve wygrało 2:1, a 

gole zdobyli: Piotr Burski z rzutu wolnego i 

testowany zawodnik. Mecz obserwowało z 

trybun kilkudziesięciu spragnionych futbolu 

kibiców! Skład Jutrzenki: Chachuła - Piotr 

Kobierski, Bednarek, testowany zawodnik, 

Pawlak - Jarecki, Dudek, testowany zawodnik, 

testowany zawodnik - Burski, testowany 

zawodnik. Na zmiany wchodzili: Fret, 

Młotkiewicz, Graczykowski, Pałucki i Młynarski.  

27 czerwca Jutrzenka zagrała swój drugi mecz 

sparingowy. W Warcie pokonaliśmy innego 

czwartoligowca - Włókniarz Zelów 4:2. Gole 

dla Juve zdobywali: Piotr Burski-3 oraz Maciej 

Dudek. Ogólnie tego dnia pojawiło się na naszym 

stadionie ponad dwudziestu zawodników! Obok 

naszych sprawdzonych już piłkarzy było wielu 

testowanych. Jednak tylko z pięcioma z nich 

zarząd podjął rozmowy! Jakie będą efekty 

zobaczymy w najbliższych dniach. W drugiej 

połowie testowani zawodnicy odstawali już 

wyraźnie od gości czego efektem były dwa gole 

przyjezdnych. W cieniu śmierci prezesa 

Kamińskiego Jutrzenka rozegrała 3 lipca sparing 

w Zduńskiej Woli przegrywając z Pogonią 2:0 

(1:0). W ostatnim meczu sparingowym przed 

rozpoczęciem tej rundy Jutrzenka, 11 lipca 

zremisowała w Nowych Skalmierzycach z IV-

ligową Pogonią 1:1. Gola dla Juve w drugiej 

części gry zdobył Adrian Fret. Skład Jutrzenki: 

Wiktor Wojciechowski (SEMP Warszawa) - 

Paweł Dryka (SMS Łódź), Bednarek, Młynarski, 

Pawlak - Fret, Patryk Ręcicki (SMS Łódź), Piotr 

Kobierski, Cyprian Lewandowski (Ner 

Poddębice) - Dudek, Burski. Na zmiany 

wchodzili: Chachuła, Młotkiewicz, Sulgan, 

Pałucki, Graczykowski, Adam Mruk (Lisków), 

Robert Badowski (Andrespolia).  

Z nowych zawodników z pierwszego składu 

(wszyscy są młodzieżowcami!!!) Jutrzenka 

sfinalizowała już transfery: Wojciechowskiego, 

Ręcickiego, Lewanodwskiego i Dryki. Nie 

przekonali do siebie naszego trenera Mruk i 

Badowski.  

Odeszli z klubu tacy zawodnicy z minionego 

sezonu jak: Swędrowski (Pogoń), Adamiak 

(Sokół Aleksandrów Ł.), Młynarczyk 

(Gołuchów), Woźniak (Warta S.), Pipczyńki 

(powrót do Widzewa), Natorski (Kotwica 

Kołobrzeg), Paprota (Złoczewia). 

Jutrzenka nadal poszukuje obrońcy lub stopera, 

środkowego pomocnika i napastnika! Okienko 

transferowe zamyka się 31 sierpnia, więc może 

ktoś jeszcze dołączy do naszej kadry! 
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KADRA MKS „JUTRZENKA” WARTA  

W RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2020/21 
 

Nazwisko i imię Data 

urodzenia 

Poprzedni klub Mecze

* 

Gole * 

Trener: 

Łochowski Michał 19.12.1977 Warta Sieradz 

 

Bramkarze: 

Chachuła Michał 21.09.1982 Orkan Buczek 20 0 

Wojciechowski Wiktor 31.08.2002 SEMP Warszawa 0 0 

 

Zawodnicy z pola: 

Bednarek Wiktor 25.01.1998 Warta Sieradz 70 7 

Burski Piotr 15.12.1985 Orkan Buczek 19 8 

Dryka Adam 31.07.2001 SMS Łódź 0 0 

Dudek Maciej  03.11.1995 GKS Goszczanów 149 45 

Fret Adrian 21.02.1995 Tur Turek 19 5 

Graczykowski Mariusz 18.01.1980 LKS Kobierzycko 124 10 

Jarecki Robert  17.04.1991 SMS Łódź 339 117 

Kobierski Piotr 29.06.1987 Warta Sieradz 82 34 

Lewandowski Cyprian 01.09.2000 Ner Poddębice 0 0 

Młotkiewicz Dominik 27.06.1996 Piast Błaszki 137 27 

Młynarski Kuba 06.07.1999 Tur Turek 18 1 

Pałucki Bartosz 09.01.2002 wychowanek 11 0 

Pawlak Sylwester 31.07.1988 Warta Sieradz 253 16 

Ręcicki Patryk 21.02.2001 SMS Łódź 0 0 

Sulgan Emilian 03.12.1991 LKS Kobierzycko 120 33 

Kierownik: 

Gajecki Mariusz 16.06.1978  

* Dotyczy występów w Jutrzence. Stan po ostatnim meczu sezonu 2019/20. 

 

Z zespołu ubyli:  

Tomasz Kwiatkowski (szuka klubu), Oskar Natorski (Kotwica Kołobrzeg), Krystian 

Adamiak (Sokół Aleksandrów Łódzki), Marcin Kobierski (Warta Sieradz), Filip Krystek 

(juniorzy Warty Sieradz), Szymon Młynarczyk (Gołuchów), Wiktor Paprota 

(Złoczewia), Kacper Pipczyński (Widzew), Rafał Swędrowski (Pogoń Zduńska Wola), 

Mariusz Woźniak (Warta Sieradz).  

 

Przybyli:  

Dominik Młotkiewicz (powrót z wypożyczenia z Piasta Błaszki), Wiktor Wojciechowski 

(SEMP Warszawa), Paweł Dryka (SMS Łódź), Patryk Ręcicki (SMS Łódź), Cyprian 

Lewandowski (Ner Poddębice). 
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MIEJSC DZIŚ NA PEWNO ZABRAKNIE! KUPUJCIE KARNETY!!! 
 

STOSUJMY SIĘ DO POLECEŃ SPIKERA I SŁUŻB PORZĄDKOWYCH!!! 
 

Niestety prawdopodobnie nie wszyscy chętni 

kibice obejrzą dziś mecz z naszych trybun! 

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i 

panującą pandemią oraz liczbą miejsc 

siedzących na naszym obiekcie na stadion 

wpuszczonych zostanie zaledwie 150 kibiców 

oraz 20 członków Klubu Wsparcia "Tylko 

Jutrzenka"!!! W sumie jest to około 25% 

pojemności naszego obiektu. Nie będzie dzisiaj 

sprzedaży biletów na obiekcie, bo jest ona 

zabroniona. Każdy z kibiców, który będzie 

wchodził na ten mecz najpierw musi 

zdezynfekować ręce, wrzucić 10 zł do 

specjalnie przygotowanej puszki (7 zł wirtualny 

bilet + 3 zł na środki ochrony zakupione przez 

klub). Prosimy o przygotowanie w/w kwoty, bo 

nie będzie możliwości wydawania reszty! 

Następnie kibice zasiądą na oznaczonych 

miejscach siedzących (będą specjalne naklejki)! 

Pamiętajmy o tym, aby służby porządkowe nie 

musiały zwracać uwagi albo interweniować. 

Podczas przemieszczania się po obiekcie (np. 

wizyta w WC) prosimy o zakładanie maseczek! 

Po meczu pojedynczo opuszczamy trybuny! 

Tak będzie prawdopodobnie na następnych 

meczach rozgrywanych na naszym obiekcie! 

Dlatego warto zakupić karnet. On raczej 

będzie gwarancją wejścia na kolejne mecze!!! 

Koszt to 60 zł za 11 lub 12 meczów (jeśli 

awansujemy dalej i trafimy w półfinale na 

Pelikana Łowicz!!!). Na kilka dni przed 

meczem nabyło je kilkunastu kibiców! 

Dzisiejszy mecz rozpocznie się od minuty ciszy 

pamięci zmarłych w ostatnim czasie: prezesów 

Zbigniewa Zakrzewskiego i Romana 

Kamińskiego, trenera Krzysztofa Utechta 

oraz burmistrza Jana Serafińskiego! Nasi 

piłkarze zagrają z czarnymi opaskami, a flaga 

klubowa będzie przepasana kirem! 

WYGRALI WOJEWÓDZTWO, JADĄ NA MISTRZOSTWA POLSKI!!! 
 

Historyczny sukces odnieśli nasi młodzi 

piłkarze z roczników 2007-2008. 1 lipca 

podczas wojewódzkich finałów w ramach akcji 

organizowanej przez LZS: "Mała Piłkarska 

Kadra Czeka" reprezentująca powiat sieradzki 

Jutrzenka wygrała wszystkie mecze zostając 

tym samym mistrzem województwa łódzkiego! 

W zawodach rozgrywanych w gminie 

Kleszczów Juve wygrało: 2:0 z Włókniarzem 

Moszczenica, 2:1 z Omegą Kleszczów i 3:0 z 

LZS Justynów!!! Skład zespołu, który 

otrzymał okazały puchar i złote medale: 

Krzysztof Ostrowski, kapitan - Adrian 

Ciołek (najlepszy strzelec turnieju - 3 gole), 

Bartosz Kamola, Marcin Szeląg, Fabian 

Borczyk, Igor Grembowicz, Antoni 

Ostrowski, Klaudia Wewiór, Kacper Greber, 

Antoni Woźniak, Adam Kubik, Tymoteusz 

Sochacki. W nagrodę cały zespół prowadzony 

obecnie przez Huberta Kamolę (pomagał mu 

w Kleszczowie Wiktor Wawrowski) pojedzie 

w dniach 24-26 sierpnia na Mistrzostwa Polski 

organizowane przez województwo opolskie!!! 

Gratulacje i powodzenia! Wracajcie ze złotymi 

medalami!

FIRMY WSPIERAJĄ JUTRZENKĘ!!! 
Dalszą współpracę klub przedłużył z 

niemiecką firmą produkującą baterie - Hoppecke. 

Dyrektorem i członkiem zarządu firmy jest były 

piłkarz Juve (grał u nas w juniorach i to w Lidze 

Wojewódzkiej) nasz krajan Dariusz Krawczyk. 

Jednym z elementów współpracy jest zbiórka 

zużytych baterii. Zachęcamy kibiców, piłkarzy i 

działaczy, aby przynosili baterie do budynku 

klubowego podczas treningów i meczów Juve. Z 

logo firmy Hoppecke grają nasi młodzi piłkarze z 

grup C2 i D1. Poza samorządem Warty i Klubem 

Wsparcia „Tylko Jutrzenka” to nasz największy 

sponsor. Warto w tym miejscu również 

wspomnieć o firmie Hydraskład, która 

zasponsorowała profesjonalne nagrania z naszych 

meczów w Warcie w telewizji siewie.tv.  

Serdecznie dziękujemy i zachęcamy inne firmy 

do dalszej współpracy z naszym klubem.  
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NASI NAJBLIŻSI RYWALE W WARCIE: 
 

Ćwierćfinał Wojewódzkiego Pucharu Polski: Jutrzenka Warta – ŁKS II Łódź 
 

REWANŻU NIE BYŁO I NIE BĘDZIE!!! 
 

 

Podejmujemy dziś rezerwy 

Łódzkiego Klubu 

Sportowego. Klubu z al. Unii 

2 fanom futbolu bliżej nie 

musimy raczej przedstawiać. 

Klub z Łodzi powstał w 1908 

roku i jest jednym z 

najstarszych w Polsce. ŁKS 

dwukrotnie zdobył mistrzostwo 

Polski (lata: 1958 i 1998, czyli  majstra zdobywają 

raz na 40 lat!). Raz zdobył Puchar Polski (1957) 

i przez wiele sezonów grali w najwyższej klasie 

rozgrywkowej w Polsce (kiedyś była to I liga, od 

kilkunastu lat jest to Ekstraklasa). Grał w 

europejskich pucharach, jednak bez żadnych 

sukcesów (choć remis z Manchesterem United w 

Łodzi można zaliczyć do największego sukcesu 

pucharowego).  ŁKS zawsze słynął z dobrej pracy 

z młodzieżą, a zespoły juniorskie sięgały po 

medale mistrzostw Polski. W ŁKS-ie grało wielu 

reprezentantów Polski (wystarczy wspomnień 

medalistów MŚ: Jana Tomaszewskiego, 

Mirosława Bulzackiego czy Marka Dziubę), a 

trenerem legendą był Leszek Jezierski. W 2008 

roku klub przejęła Akademia Piłkarska ŁKS. 

Pięć lat później (2013) ŁKS, podobnie jak 

Widzew  w roku 2015 rozpadł się finansowo i 

sportowo. Sezon 2013/14 rozpoczęli za zasługi 

dla polskiego piłkarstwa w IV lidze. Wówczas w 

IV lidze grała również nasza Jutrzenka Warta. 

Jednak zarząd klubu wraz z władzami miasta i 

policją nie zdecydowali się na mecz w Warcie (z 

obawy przed kibicami) w I kolejce i Juve oddało 

mecz walkowerem. W wiosennym rewanżu 

graliśmy przy al. Unii 2 przegrywając 0:3, choć 

przy wyniku 0:1 Rafał Różycki (syn byłego 

zawodnika ŁKS-u Sławomira!!!) z Jutrzenki nie 

wykorzystał rzutu karnego. Dlaczego on 

wykonywał jedenastkę nie wiadomo do dziś, bo do 

wykonywania karnego wytypowany był Robert 

Jarecki!!! Juve wówczas spadło z ligi, a ŁKS 

świętował awans do III ligi. W III lidze ŁKS grał 

przez kolejne trzy sezony! I pewnie by nie 

awansował do II ligi w sezonie 2016/17, bo zajął 

drugie miejsce, ale Finishparkiet zrezygnował z 

awansu! Kolejne dwa sezony to już szybkie i 

pewne piłkarsko awanse aż do Ekstraklasy, w 

której zagrali jeden sezon (są już spadkowiczem), 

a nie pomógł im wiosną ponoć „najlepszy trener 

ligowy” – Wojciech Stawowy!  

Z rezerwami ŁKS-u w oficjalnym meczu 

zagraliśmy raz, remisując w jesiennym meczu 

ligowym 1:1 (piszemy o tym spotkaniu w innym 

miejscu). Dziś po raz pierwszy zagramy z ŁKS-

em II w meczu pucharowym. Trenerem zespołu 

jest od niedawna zduńskowolanin Marcin 

Matysiak. W jego kadrze na dzisiejsze spotkanie 

będzie pięciu piłkarzy z szerokiej kadry 

pierwszego zespołu. Są to młodzieżowcy: 

bramkarz Aleksander Bobek, a także Piotr 

Tazbir, Mieszko Lorenc, Górecki i Artur Sójka. 

Lorenc i Tazbir zagrali w jesiennej potyczce z 

Juve! Kto wie czy najbardziej znanym 

zawodnikiem gości w tym meczu nie będzie 

Aleksander Ślęzak, który wrócił do ŁKS-u z 

Radomska! Na pewno zapowiada się ciekawy 

mecz, oby zwycięski dla Juve. W meczach 

sparingowych przed tym sezonem rezerwy ŁKS-u 

wygrały 1:0 z Różycą i zremisowały 2:2 z 

Kwiatkowicami. 

Nie było nam dane zrewanżować się za jesienny 

remisowy pojedynek ligowy, nie będzie też 

rewanżu za dzisiejsze spotkanie. Nie ma bowiem 

rewanżów w meczach Pucharu Polski. Jeśli padnie 

remis, będzie dogrywka, a jeśli także ona nie 

przyniesie rozstrzygnięcia, to sędzia zarządzi 

konkurs rzutów karnych!  

W przypadku awansu do półfinału Jutrzenka może 

trafić na kogoś z pary Widzew II Łódź – Pelikan 

Łowicz (mecz w sobotę o 11.00 w Łodzi). Mecz 

półfinałowy odbyłby się 29 lipca. Gdybyśmy 

zagrali z Pelikanem (III liga) to w Warcie, jeśli z 

rezerwami Widzewa (klasa okręgowa) to w Łodzi.  

W pozostałych parach ćwierćfinałowych zagrają: 

Warta Sieradz – Polonia Piotrków Tryb.; 

RKS Radomsko – Unia Skierniewice.  

Zwycięzca całej edycji oprócz awansu do 

centralnych rozgrywek, zgarnie 40 tysięcy, a 

pokonany w meczu finałowym 10 tysięcy złotych. 

Za awans do półfinału każdy klub otrzyma 2,5 tys. 

zł! Jest więc o co walczyć! Prestiż i kasa to chyba 

dobra motywacja do zwycięstwa! 
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I kolejka, 26 lipca (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka – Andrespolia Wiśniowa Góra 

POWTÓRKA Z ROZRYWKI? MECZ TAK, WYNIK NIE! 
 

 

Podejmujemy dziś zespół – 

Gminny Ludowy klub 

Sportowy „Andrespolia” 

Wiśniowa Góra, czyli z 

miejscowości, która jest 

„sypialnią” Łodzi. Klub 

założono w 1950 roku, a 

jego barwami są: zielono-

biało-niebieskie. Największym sukcesem naszych 

gości jest gra w IV lidze (szósty sezon w historii) 

i… wyeliminowanie łódzkiego Widzewa z 

rozgrywek Pucharu Polski w sezonie 2017/18! 

Trenerem Andrespoli jest znany wszystkim 

kibicom piłki nożnej – Krzysztof Kamiński. Jak 

dobrze pamiętamy grał w obronie Widzewa w 

latach 80-tych będąc podporą defensywy obok 

Józefa Młynarczyka czy Władysława Żmudy. Grał 

w  pamiętnych meczach RTS-u z potęgami Europy, 

a przeciwko zwycięskim potyczkom z Liverpoolem 

powstrzymał słynnego Iana Rusha! Powitajmy dziś 

pana Krzysztofa wielkimi brawami! W składzie 

naszych rywali jest wielu zawodników z 

przeszłością Widzewa i ŁKS-u. Gwiazdą drużyny 

gości jest Sebastian Radzio, były zawodnik 

Widzewa, najlepszy strzelec zespołu! 

Spotykaliśmy się w historii z Andrespolią 

pięciokrotnie. W sezonie 2015/16 zanotowaliśmy 

dwa remisy – 0:0 w Warcie i 1:1 (gol Kamila 

Woźniaka) w Wiśniowej Górze. W następnym 

sezonie dwie nasze wygrane – 4:3 w Warcie 

(gole: Kacper Jezierski-2, Maciej Dudek i Jakub 

Wasilewski) i 3:2 na wyjeździe (gole: Kacper 

Jezierski, Mariusz Graczykowski i Piotr Sajda). 

I ostatnia potyczka obu drużyn to… inauguracja 

minionego sezonu i nasza przegra w Warcie 1:2 

(gol Piotra Burskiego). Rzadko się zdarza, aby 

dwa sezony z rzędu zagrać w I kolejce z tym 

samym zespołem! 

III kolejka, 9 sierpnia (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – Ner Poddębice 

W TYM MECZU LICZYMY „TYLKO” NA TRZY PUNKTY! 
 

W III kolejce podejmować 

będziemy dobrze nam znany 

klub – Ludowy Klub 

Sportowy Ner Poddębice. 

Klub założono w 1958 

roku, a jego barwy to: 

biało-zielono-czerwone. Od 

sezonu 2013/14 grają w IV lidze, z roczną przerwą 

na grę w… III lidze (sezon 2015/16 – wiosną 

prowadził ich „nasz” Tomasz Muchiński, a grał 

Adam Konieczny). Ostatni okres to wielkie 

zawirowania w klubie. W XXI wieku spotykaliśmy 

się z Nerem Poddębice pięciokrotnie. Wcześniej 

graliśmy z nimi wielokrotnie w klasie okręgowej i 

IV lidze kalisko-sieradzkiej, gdy byli w okręgu 

sieradzkim, potem przenieśli się do Łodzi. W 

sezonie 2013/14 przegraliśmy w Poddębicach 1:2 

(gol Krzysztofa Stępińskiego) i wygraliśmy w 

Warcie 2:1 (gole: Marcin Czajczyński i Dominik 

Młotkiewicz). W sezonie 2015/16 przegraliśmy 

już w Byczynie (tam teraz gra Ner) 2:5 (gole: 

Stefan Potocki i Rafał Różycki) oraz 

zremisowaliśmy w Warcie 1:1 (gol Mariusza 

Graczykowskiego). W III kolejce minionego 

sezonu (rok temu też to była ta kolejka!!!) 

wygraliśmy w Warcie 4:1, po golach Marcina 

Kobierskiego, Macieja Dudka, Piotra Burskiego 

i Krystiana Adamiaka. Oby w tym sezonie było 

podobnie! 

KLUB WSPARCIA „TYLKO JUTRZENKA” CZEKA NA WAS!!! 
Zachęcamy wszystkich do 

wsparcia naszego klubu 

poprzez konkretne wpłaty 

na konto klubowe albo 

poprzez uczestnictwo w 

Klubie Wsparcia „Tylko 

Jutrzenka” (minimum 50 zł miesięcznie). Oto lista 

osób należących do KW „Tylko Jutrzenka”: 

Aleksandra Stasiak, Iwona Frontczak, Dorota 

Kalwacińska, Weronika Frontczak, Jacek 

Kaczmarek, Wiktor Wawrowski, Hubert 

Wawrowski, Edward Stasiak, Grzegorz Kopacki, 

Roman Oleszczyk, Michał Baranowski, Jacek 

Dominiak, Mirosław Frontczak, Kazimierz 

Białobrzeski, Artur Kowalczyk, Rafał Cybulski, 

Radosław Marędziak, Hubert Kamola, Paweł 

Przybylski, Mariusz Jasiak, Edmund Bednarek, 

Tomasz Jachimowski, Karol Krystek, Łukasz 

Kopacki, Tomasz Baliński, Andrzej Dominiak, 

Dariusz Wosiak i Jacek Maciejak.  
Konto klubowe: 

Bank Spółdzielczy w Warcie 

nr: 23 9270 0006 0000 0778 2000 0001  

z dopiskiem "Tylko Jutrzenka” 
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RELACJE Z OSTATNICH MECZÓW LIGOWYCH SEZONU 2019/20: 
 

XVI kolejka: Jutrzenka Warta – ŁKS II Łódź 1:1 (1:1) 
 

SĘDZIA ZABRAŁ NAM DWA PUNKTY!!! BRAWO JUVE!!! 
 

W meczu XVI kolejki, 10 listopada Jutrzenka 

zremisowała w Warcie z rezerwami ŁKS-u 1:1. 

W kadrze zespołu gości było aż 9 zawodników z 

szerokiej kadry klubu Ekstraklasy! Z 

najbardziej znanych na murawie zobaczyliśmy: 

Pirulo, Radionow, Bogusza i Bryłę. Mimo 

straconego gola Juve grało ambitnie, szybko 

wyrównało. Na zwycięstwo nie pozwolił nam 

sędzia, który nie uznał nam do przerwy dwóch 

prawidłowych goli, a po przerwie gwizdał 

spalone przeciwko Jutrzence!!! Kibice byli 

zniesmaczeni postawą arbitra! Na meczu 

wydany został  nowy numer Juve gol! 

 

Relacja z tego meczu: 
2 min. - Adrian Fret z bliska strzelił nad bramką!!! 

7 min. - po akcji Jewhena Radionowa - Patryk 

Bryła zdobył gola na 0:1!!! 
17 min. - strzelał z dystansu Pirulo - Michał 

Chachuła obronił; 

19 min. - po podaniu Marcina Kobierskiego 

gola dla Juve zdobył Piotr Burski - 1:1!!! 
21 min. - strzelał z kąta Piotr Burski - bramkarz 

obronił; 

22 min. - po rzucie rożnym  gola głową zdobył 

Krystian Adamiak - sędzia dopatrzył się 

przewinienia zawodników Juve i gola nie uznał - 

dziwna decyzja!? 

27 min. - podawał wzdłuż bramki aktywny tego 

dnia Piotr Burski - Maciej Dudek nie zdążył! 

37 min. - z rzutu wolnego strzelał Pirulo - nasz 

bramkarz obronił; 

41 min. - znów po rogu zdobywamy gola po 

strzale głową, którego sędzia znów nie uznał!!! 

Parodia!!! 

42 min. - strzał głową Wiktora Bednarka - nad 

bramką; 

50 min. - strzelał Adrian Fret - bramkarz obronił! 

58 min. - ratuje nas Wiktor Bednarek wybijając 

piłkę z naszej bramki! 

63 min. - Michał Chachuła obronił strzał z kąta; 

64 min. - lobował Piotr Burski - bramkarz obronił; 

67 min. - strzelał głową Radionow - obok słupka; 

72 min. - przepiękny strzał z daleka Roberta 

Jareckiego - gości uratowała poprzeczka!!! 

73 min. - Michał Chachuła obronił strzał gości; 

74 min. - sędzia dopatrzył się spalonego - Piotr 

Burski był sam przed bramkarzem!!! 

75 min. - goście strzelali nad naszą bramką; 

77 min. - po strzale zawodnika gości piłka znów 

przeleciała nad poprzeczką; 

85 min. - strzelali goście, rykoszet minął nasz 

słupek! 

Skład Jutrzenki: Chachuła - Swędrowski, 

Bednarek, Młynarski, Pawlak (k) - Fret (od 78 

min. Młynarczyk), Dudek, Adamiak, Woźniak - 

Marcin Kobierski (od 22 min. Jarecki), Burski. 

Trener Michał Łochowski. Żółte kartki: 

Adamiak, Młynarski. Sędziował Mariusz 

Lewandowski. Widzów około 200. 

Piłkarz meczu: Maciej Dudek.  

 

XVII kolejka: Orkan Buczek - Jutrzenka Warta 2:2 (1:0) 
 

AMBITNE JUVE GRAJĄC W DZIESIĄTKĘ ZDOBYŁO DWA GOLE!!! 
 

W meczu XVII kolejki, 17 listopada Jutrzenka 

grała w Buczku z Orkanem. Od 37 minuty Juve 

grało w dziesiątkę, mimo to strzeliło dwa gole! 

Brawo Juve i kibice, którzy dopingiem 

wspierali swój klub!  

 

Relacja z meczu w Buczku: 

2 min. - gol samobójczy Sylwestra Pawlaka - 

1:0!!! 
15 min. - strzał zawodnika Orkana - obok słupka; 

16 min. - okazja Jutrzenki - obrońca wybił nad 

bramką; 

22 min. - strzał zawodnika gospodarzy - obok 

naszej bramki; 
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27 min. - gola zdobył Piotr Burski - jednak sędzia 

dopatrzył się spalonego!!! 

32 min. - strzał Szymona Młynarczyka - bramkarz 

ładnie obronił; 

44 min. - kontra Juve - strzał Mariusza Woźniaka - 

obrońca zablokował; 

37 min. - czerwona kartka dla Rafała 

Swędrowskiego - Juve gra w dziesiątkę - wg nas 

niesłuszna, bo Swędrek się potknął na śliskim 

boisku! Żółta kartka to maksymalna kara dla 

naszego zawodnika! 

51 min. - akcja Orkana - Szymon Młynarczyk 

ratuje sytuacje; 

54 min. - ręka w polu karnym gospodarzy - rzut 

karny - gola zdobył Piotr Burski - 1:1!!! 
55 min. - strzał zawodnika Orkana - tuż obok 

słupka! 

65 min. - okazja Orkana - strzał tuż obok słupka; 

74 min. - strzał głową Daniela Chwałowskiego - 

2:1 - niestety! 

77 min. - z rzutu wolnego Adrian Fret - 2:2!!! 
80 min. - okazja Juve - zamieszanie - strzał 

Marcina Kobierskiego nad bramką - kontuzja 

Kobiego!!! 

85 min. - okazja Juve - Mariusz Woźniak wzdłuż 

bramki - nikt nie zamknął! 

86 min. - strzał gospodarzy - z problemami Michał 

Chachuła obronił; 

90 + 2 minuty - strzał Macieja Dudka - piłka 

przeleciała tuż obok słupka!!! 

Skład Jutrzenki: Chachuła - Swędrowski, 

Bednarek, Młynarski, Pawlak (k) - 

Młynarczyk, Dudek, Fret, Woźniak - Burski, 

Marcin Kobierski (od 80 min. Piotr Kobierski). 

Trener Michał Łochowski. Żółta kartka: 

Chachuła. Czerwona kartka: Swędrowski - 37 

min. Widzów około 150, w tym za Juve około 

30. 

Piłkarz meczu: Adrian Fret.  

 

TABELA ŁÓDZKIEJ IV LIGI SEZONU 2019/20: 
 

 

 

 mecze punkty bramki zw. – rem. – por.  

1. KS Kutno  17 43 48:17 14 – 1 – 2  

2. WARTA Sieradz  17 37 52:18 11 – 4 – 2  

3. POLONIA Piotrków Trybunalski 17 37 50:20 12 – 1 – 4  

4. ORKAN Buczek 17 35 47:22 11 – 2 – 4  

5. ŁKS II Łódź  17 29 49:31 7 – 8 – 2  

6. POGOŃ Zduńska Wola  17 27 31:34 8 – 3 – 6  

7. LKS Kwiatkowice  17 26 38:27 8 – 2 – 7  

8. WARTA Działoszyn  17 24 31:37 7 – 3 – 7  

9. OMEGA Kleszczów 17 24 39:36 7 – 3 – 7 

10. WŁÓKNIARZ Zelów 17 24 31:32 7 – 3 – 7 

11. BORUTA Zgierz  17 23 39:35 6 – 5 – 6  

12. JUTRZENKA Warta 17 22 28:28 6 – 4 – 7  

13. ZJEDNOCZENI Stryków 17 20 30:32 4 – 8 – 5  

14. ANDRESPOLIA Wiśniowa Góra  17 18 29:38 4 – 6 – 7  

15. CERAMIKA Opoczno 17 15 24:41 4 – 3 – 10  

16. TERMY NER Poddębice 17 10 17:40 2 – 4 – 11  

17. PELIKAN II Łowicz 17 8 14:63 2 – 2 – 13  

18. ORZEŁ Nieborów  17 6 20:66 2 – 0 – 15  
 

Do III ligi awansowało Kutno, zaś z nowych rozgrywek wycofały się rezerwy Pelikana 

Łowicz! 
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Klasyfikacja strzelców IV ligi łódzkiej sezonu 2019/20: 
 

19 - Łukasz Dynel (Kutno); 

16 - Paweł Kowalski (Omega); 

14 – Patryk Pietrasiak (Boruta), Dawid Kępniak (Kwiatkowice), Hubert Berłowski (Orkan), Mateusz 

Broź (Pogoń), Adam Patora (Warta S.); 

12 - Paweł Marchewka (Warta Dz.); 

11 – Krystian Wojtczak i Mateusz Jakubiak (Polonia); 

10 – Sebastian Radzio (Andrespolia), Przemysław Nawrocki (Warta S.); 

9 – Jewhen Radionow (ŁKS II), Patryk Olszewski (Polonia); 

8 – Wojciech Łuczak (ŁKS II), Robert Tomesz (Omega), Dominik Cukiernik (Orkan), Jakub Dregier 

(Włókniarz);  

7 – Przemysław Wilk (Andrespolia), Marcin Mirecki (Ceramika), Daniel Potakowski (Orkan), Łukasz 

Mitek (Warta S.), Albin Maciejewski (Włókniarz); 

6 – Łukasz Wiśniewski (Boruta), Piotr Burski, Marcin Kobierski, Maciej Dudek (Jutrzenka), Adrian 

Kralkowski, Igor Świątkiewicz (Kutno), Jardel Cruz (Kwiatkowice), Jakub Piela (ŁKS II); 

5 – Damian Kopa (Andrespolia), Marcin Kacela (Boruta), Krystian Pałczyński (Omega), Łukasz 

Matuszczyk (Orkan), Władymyr Mołodczenko (Orzeł), Princewill Okachi (Pogoń), Arkadiusz 

Porochnicki (Polonia), Damian Zawieja (Warta Dz.), Michał Drogosz (Włókniarz), Karol Chmielewski 

(Zjednoczeni); 

4 – Oleksji Najdyszak (Boruta), Bartłomiej Wiktorowicz (Ceramika),  Kamil Wielgus (Kutno), Michał 

Bogdan (Kwiatkowice), Adam Ratajczyk (ŁKS II), Daniel Chwałowski (Orkan), Piotr Mielczarek 

(Polonia), Grzegorz Brochocki (Warta S.), Krystian Marcioch (Włókniarz), Mikołaj Kamańczyk, Konrad 

Bełdziński (Zjednoczeni);   

3 – Filip Markowski, Michał Siennicki (Boruta), Krzysztof Łukasik, Maciej Witczak (Ceramika), 

Adrian Fret i Mariusz Woźniak (Jutrzenka), Mateusz Ostrowski (Kutno), Dominik Woźniak, Łukasz 

Rakowski (Kwiatkowice), Rafał Kujawa (ŁKS II), Jakub Owczarek, Krzysztof Stachlewski (Ner), 

Michał Redzisz, Bartosz Placek, Piotr Warchoł (Orzeł), Krystian Kruk (Pelikan II), Dawid Sarafiński 

(Pogoń), Rio Suzuki, Marcin Mielczarski (Polonia), Daniel Lisowski (Warta Dz.), Mateusz Jaworski, 

Mikołaj Zwoliński, Piotr Bartłoszewski (Warta S.), Mikołaj Raś (Włókniarz);   
2 – Wojciech Skawiński (Andrespolia), Damian Knera (Boruta), Krzysztof Markiewicz (Ceramika), Krystian 

Adamiak (Jutrzenka), Piotr Gawlik, Krystian Górczyński, Kamil Bartos (Kutno), Michał Stasiak, Łukasz 

Pierzyński (Kwiatkowice), Patryk Bryła, Guima, Przemysław Sajdak, Michał Karlikowski, Pirulo, Artur Sójka 

(ŁKS II), Bartosz Narożnik, Kamil Kobryń (Ner), Marcin Kuliberda, Adrian Ociepa (Omega), Michał 

Lewandowski, Dawid Miedwiediew, Mariusz Zawodziński (Orkan), Michał Świdrowski, Piotr Tkacz (Orzeł), 

Adrian Musialik, Damian Szczepański (Pelikan II), Kacper Kosmala, Adrian Budka (Pogoń), Daniel Przybysz, 

Tomasz Bąkowicz, Jakub Bąbol (Polonia), Bartosz Pałyga, Oskar Korbela, Denys Duszkin (Warta Dz.), 

Wiktor Płaneta, Kamil Pluta (Warta S.), Damian Wdowiak, Bartosz Jachymski, Bartłomiej Madej (Włókniarz), 

Łukasz Ścieślewski, Szymon Ziółkowski, Maciej Nowicki (Zjednoczeni);         

1 – Damian Fajks, Maciej Kopa, Tomasz Różycki, Jakub Ryplewicz (Andrespolia), Dawid Bagrodzki, Michał 

Madejski (Boruta), Paweł Laskowski, Albert Kalinowski, Patryk Wijata, Jakub Dąbrowski, Dawid Dolot 

(Ceramika), Kuba Młynarski, Robert Jarecki (Jutrzenka), Igor Sobczak, Maciej Kowalczyk, Tomasz 

Dąbrowski (Kutno), Łukasz Kubiak, Radosław Jurkowski, Alan Górowski, Maciej Mąkosza (Kwiatkowice), 

Maksymilian Rozwandowicz, Kamil Rozmus, Piotr Pyrdoł, Mieszko Lorenc, Piotr Tazbir, Jakub Piotrowski, 

Piotr Białousko (ŁKS II), Jakub Bistuła, Serhij Piputkin, Jakub Grzelak, Daniel Waszczyk, Cyprian 

Lewandowski, Dawid Gzyl, Łukasz Marciniak (Ner), Bartłomiej Saternus (Omega), Dawid Pałyska (Orkan), 

Bartłomiej Tkacz, Karol Kruk (Orzeł), Jakub Bylewski, Krystian Stolarczyk, Dominik Głowiński, Marcel 

Wnuk, Damian Górowski, Krystian Rutkowski (Pelikan II), Artur Wolny, Adrian Bartczak, Adam Konieczny, 

Aleksander Majerz, Maciej Witczak (Pogoń), Dawid Nieśmiałek, Patryk Kwaśniczko (Polonia), Tomasz 

Królikowski, Jakub Kozica, Jakub Szaniec, Paweł Drągowski, Krzysztof Kukulski (Warta Dz.), Damian 

Pawlak, Jakub Szulc, Mariusz Zasada, Michał Sitarz (Warta S.), Piotr Boczkiewicz, Michał Pawelec, Robert 

Oborowski, (Włókniarz), Marcin Zimoń, Jakub Horoszkiewicz, Dorian Skwara, Patryk Nouri, Kamil 

Zawadowski, Kacper Figurski (Zjednoczeni).            
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TERMINARZ ŁÓDZKIEJ IV LIGI 

RUNDA JESIENNA SEZONU 2020/21 
I KOLEJKA – 25-26 LIPCA 2020 ROKU: 

JUTRZENKA Warta   - ANDRESPOLIA Wiśniowa Góra   : 

ZJEDNOCZENI Stryków   - CERAMIKA Opoczno    : 

WARTA Działoszyn   - ORZEŁ Nieborów    : 

STAL Głowno    - NER Poddębice      : 

BORUTA Zgierz    - WŁÓKNIARZ Zelów    : 

LKS Kwiatkowice   - ORKAN Buczek     : 

SKALNIK Sulejów  - POLONIA Piotrków Trybunalski    : 

JUTRZENKA Drzewce  - ŁKS II Łódź     :  

CZARNI Rząśnia    - WARTA Sieradz    :  

OMEGA Kleszczów  - POGOŃ Zduńska Wola    : 

     
 

 

II KOLEJKA, 1-2 SIERPNIA 2020 ROKU: 

Włókniarz Zelów  - Jutrzenka Warta : 

Ceramika Opoczno - Pogoń Zduńska Wola : 

Warta Sieradz  - Omega Kleszczów  : 

ŁKS II Łódź - Czarni Rząśnia : 

Polonia Piotrków T. - Jutrzenka Drzewce : 

Orkan Buczek - Skalnik Sulejów : 

Andrespolia W.G. - LKS Kwiatkowice : 

Ner Poddębice - Boruta Zgierz : 

Orzeł Nieborów - Stal Głowno  : 

Zjednoczeni Stryków - Warta Działoszyn : 

III KOLEJKA, 8-9 SIERPNIA 2020 ROKU:  

Jutrzenka Warta - Ner Poddębice : 

Warta Działoszyn - Ceramika Opoczno : 

Stal Głowno - Zjednoczeni Stryków : 

Boruta Zgierz - Orzeł Nieborów : 

LKS Kwiatkowice - Włókniarz Zelów : 

Andrespolia W.G. - Skalnik Sulejów : 

Jutrzenka Drzewce - Orkan Buczek : 

Czarni Rząśnia - Polonia Piotrków T. : 

Omega Kleszczów - ŁKS II Łódź : 

Pogoń Zduńska Wola - Warta Sieradz : 

IV KOLEJKA, 15-16 SIERPNIA 2020 ROKU: 

Orzeł Nieborów - Jutrzenka Warta : 

Ceramika Opoczno - Warta Sieradz : 

Warta Działoszyn - Stal Głowno : 

Zjednoczeni Stryków - Boruta Zgierz : 

Ner Poddębice - LKS Kwiatkowice : 

Włókniarz Zelów - Skalnik Sulejów : 

Andrespolia W.G. - Jutrzenka Drzewce : 

Orkan Buczek - Czarni Rząśnia : 

Polonia Piotrków T. - Omega Kleszczów : 

ŁKS II Łódź - Pogoń Zduńska Wola : 

V KOLEJKA, 22-23 SIERPNIA 2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Zjednoczeni Stryków : 

Stal Głowno - Ceramika Opoczno : 

Boruta Zgierz - Warta Działoszyn : 

LKS Kwiatkowice - Orzeł Nieborów : 

Skalnik Sulejów - Ner Poddębice : 

Jutrzenka Drzewce - Włókniarz Zelów : 

Czarni Rząśnia - Andrespolia W.G. : 

Omega Kleszczów - Orkan Buczek : 

Pogoń Zduńska Wola - Polonia Piotrków T. : 

Warta Sieradz - ŁKS II Łódź : 

VI KOLEJKA, 26 SIERPNIA 2020 ROKU: 

Warta Działoszyn - Jutrzenka Warta : 

Ceramika Opoczno - ŁKS II Łódź : 

Stal Głowno - Boruta Zgierz : 

Zjednoczeni Stryków - LKS Kwiatkowice : 

Orzeł Nieborów - Skalnik Sulejów : 

Ner Poddębice - Jutrzenka Drzewce : 

Włókniarz Zelów - Czarni Rząśnia : 

Andrespolia W.G. - Omega Kleszczów : 

Orkan Buczek - Pogoń Zduńska Wola : 

Polonia Piotrków T. - Warta Sieradz : 

VII KOLEJKA, 29-30 SIERPNIA 2020 ROKU:   : 

Jutrzenka Warta - Stal Głowno : 

Boruta Zgierz - Ceramika Opoczno : 

LKS Kwiatkowice - Warta Działoszyn : 

Skalnik Sulejów - Zjednoczeni Stryków : 

Jutrzenka Drzewce - Orzeł Nieborów : 

Czarni Rząśnia - Ner Poddębice : 

Omega Kleszczów - Włókniarz Zelów : 

Pogoń Zduńska Wola - Andrespolia W.G. : 

Warta Sieradz - Orkan Buczek : 

ŁKS II Łódź - Polonia Piotrków T. : 
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VIII KOLEJKA, 5-6 WRZEŚNIA  

2020 ROKU: 

Boruta Zgierz - Jutrzenka Warta : 

Ceramika Opoczno - Polonia Piotrków T. : 

Warta Działoszyn - Skalnik Sulejów : 

Stal Głowno - LKS Kwiatkowice : 

Zjednoczeni Stryków - Jutrzenka Drzewce : 

Orzeł Nieborów - Czarni Rząśnia : 

Ner Poddębice - Omega Kleszczów : 

Włókniarz Zelów - Pogoń Zduńska Wola : 

Andrespolia W.G. - Warta Sieradz : 

Orkan Buczek - ŁKS II Łódź : 

IX KOLEJKA, 12-13 WRZEŚNIA 

2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Ceramika Opoczno : 

Jutrzenka Drzewce - Warta Działoszyn : 

Skalnik Sulejów - Stal Głowno : 

Czarni Rząśnia - Zjednoczeni Stryków : 

LKS Kwiatkowice - Boruta Zgierz : 

Omega Kleszczów - Orzeł Nieborów : 

Pogoń Zduńska Wola - Ner Poddębice : 

Warta Sieradz - Włókniarz Zelów : 

ŁKS II Łódź - Andrespolia W.G. : 

Polonia Piotrków T. - Orkan Buczek : 

X KOLEJKA, 19-20 WRZEŚNIA  

2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - LKS Kwiatkowice : 

Ceramika Opoczno - Orkan Buczek : 

Warta Działoszyn - Czarni Rząśnia : 

Stal Głowno - Jutrzenka Drzewce : 

Zjednoczeni Stryków - Omega Kleszczów : 

Boruta Zgierz - Skalnik Sulejów : 

Orzeł Nieborów - Pogoń Zduńska Wola : 

Ner Poddębice - Warta Sieradz : 

Włókniarz Zelów - ŁKS II Łódź : 

Andrespolia W.G. - Polonia Piotrków T. : 

XI KOLEJKA, 26-27 WRZEŚNIA  

2020 ROKU: 

Skalnik Sulejów - Jutrzenka Warta : 

LKS Kwiatkowice - Ceramika Opoczno : 

Omega Kleszczów - Warta Działoszyn : 

Czarni Rząśnia - Stal Głowno : 

Pogoń Zduńska Wola - Zjednoczeni Stryków : 

Jutrzenka Drzewce - Boruta Zgierz : 

Warta Sieradz - Orzeł Nieborów : 

ŁKS II Łódź - Ner Poddębice : 

Polonia Piotrków T. - Włókniarz Zelów : 

Orkan Buczek - Andrespolia W.G. : 

XII KOLEJKA, 3-4 PAŹDZIERNIKA 

2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Jutrzenka Drzewce : 

Ceramika Opoczno - Andrespolia W.G. : 

Warta Działoszyn - Pogoń Zduńska Wola : 

Stal Głowno - Omega Kleszczów : 

Zjednoczeni Stryków - Warta Sieradz : 

Boruta Zgierz - Czarni Rząśnia : 

Orzeł Nieborów - ŁKS II Łódź : 

Ner Poddębice - Polonia Piotrków T. : 

LKS Kwiatkowice - Skalnik Sulejów : 

Włókniarz Zelów - Orkan Buczek : 

XIII KOLEJKA, 10-11 PAŹDZIERNIKA  

2020 ROKU: 

Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta : 

Skalnik Sulejów - Ceramika Opoczno : 

Warta Sieradz - Warta Działoszyn : 

Pogoń Zduńska Wola - Stal Głowno : 

ŁKS II Łódź - Zjednoczeni Stryków : 

Omega Kleszczów - Boruta Zgierz : 

Polonia Piotrków T. - Orzeł Nieborów : 

Orkan Buczek - Ner Poddębice : 

Jutrzenka Drzewce - LKS Kwiatkowice : 

Andrespolia W.G. - Włókniarz Zelów : 

XIV KOLEJKA, 17-18 PAŹDZIERNIKA  

2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Omega Kleszczów : 

Ceramika Opoczno - Włókniarz Zelów : 

Warta Działoszyn - ŁKS II Łódź : 

Stal Głowno - Warta Sieradz : 

Zjednoczeni Stryków - Polonia Piotrków T. : 

Boruta Zgierz - Pogoń Zduńska Wola : 

Orzeł Nieborów - Orkan Buczek : 

Ner Poddębice - Andrespolia W.G. : 

LKS Kwiatkowice - Czarni Rząśnia : 

Skalnik Sulejów - Jutrzenka Drzewce : 

XV KOLEJKA, 24-25 PAŹDZIERNIKA 

2020 ROKU: 

Pogoń Zduńska Wola - Jutrzenka Warta : 

Jutrzenka Drzewce - Ceramika Opoczno : 

Polonia Piotrków T. - Warta Działoszyn : 

ŁKS II Łódź - Stal Głowno : 

Orkan Buczek - Zjednoczeni Stryków : 

Warta Sieradz - Boruta Zgierz : 

Andrespolia W.G. - Orzeł Nieborów : 

Włókniarz Zelów - Ner Poddębice : 

Omega Kleszczów - LKS Kwiatkowice : 

Czarni Rząśnia - Skalnik Sulejów : 
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XVI KOLEJKA, 31 PAŹDZIERNIKA 

2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Warta Sieradz : 

Ceramika Opoczno - Ner Poddębice : 

Warta Działoszyn - Orkan Buczek : 

Stal Głowno - Polonia Piotrków T. : 

Zjednoczeni Stryków - Andrespolia W.G. : 

Boruta Zgierz - ŁKS II Łódź : 

Orzeł Nieborów - Włókniarz Zelów : 

LKS Kwiatkowice - Pogoń Zduńska Wola : 

Skalnik Sulejów - Omega Kleszczów : 

Jutrzenka Drzewce - Czarni Rząśnia : 

XVII KOLEJKA, 7-8 LISTOPADA  

2020 ROKU: 

ŁKS II Łódź - Jutrzenka Warta : 

Czarni Rząśnia - Ceramika Opoczno : 

Andrespolia W.G. - Warta Działoszyn : 

Orkan Buczek - Stal Głowno : 

Włókniarz Zelów - Zjednoczeni Stryków : 

Polonia Piotrków T. - Boruta Zgierz : 

Ner Poddębice - Orzeł Nieborów : 

Warta Sieradz - LKS Kwiatkowice : 

Pogoń Zduńska Wola - Skalnik Sulejów : 

Omega Kleszczów - Jutrzenka Drzewce : 

 

XVIII KOLEJKA, 11 LISTOPADA   

2020 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Polonia Piotrków T. : 

Ceramika Opoczno - Orzeł Nieborów : 

Warta Działoszyn - Włókniarz Zelów : 

Stal Głowno - Andrespolia W.G. : 

Zjednoczeni Stryków - Ner Poddębice : 

Boruta Zgierz - Orkan Buczek : 

LKS Kwiatkowice - ŁKS II Łódź : 

Skalnik Sulejów - Warta Sieradz : 

Pogoń Zduńska Wola - Jutrzenka Drzewce : 

Czarni Rząśnia - Omega Kleszczów : 

XIX KOLEJKA, 14-15 LISTOPADA  

2020 ROKU: 

Orkan Buczek - Jutrzenka Warta : 

Omega Kleszczów - Ceramika Opoczno : 

Ner Poddębice - Warta Działoszyn : 

Włókniarz Zelów - Stal Głowno : 

Orzeł Nieborów - Zjednoczeni Stryków : 

Andrespolia W.G. - Boruta Zgierz : 

Polonia Piotrków T. - LKS Kwiatkowice : 

ŁKS II Łódź - Skalnik Sulejów : 

Warta Sieradz - Jutrzenka Drzewce : 

Pogoń Zduńska Wola - Czarni Rząśnia : 

 

MECZE JUTRZENKI WARTA W RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2020/21: 
 

I kolejka, 26 lipca (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – Andrespolia Wiśniowa 

Góra;  

II kolejka, 1-2 sierpnia: Włókniarz Zelów – Jutrzenka Warta; 

III kolejka, 9 sierpnia (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – Ner Poddębice; 

IV kolejka, 15-16 sierpnia: Orzeł Nieborów  - Jutrzenka Warta; 

V kolejka, 23 sierpnia (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – Zjednoczeni Stryków; 

VI kolejka, 26 sierpnia (środa): Warta Działoszyn – Jutrzenka Warta; 

VII kolejka, 30 sierpnia (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – Stal Głowno; 

VIII kolejka, 5 września (sobota), godzina 16.00: Boruta Zgierz – Jutrzenka Warta; 

IX kolejka, 12-13 września: Jutrzenka Warta – Ceramika Opoczno; 

X kolejka, 19-20 września: Jutrzenka Warta – LKS Kwiatkowice; 

XI kolejka, 26-27 września: Skalnik Sulejów - Jutrzenka Warta; 

XII kolejka, 3-4 października: Jutrzenka Warta – Jutrzenka Drzewce; 

XIII kolejka, 10 października (sobota), godzina 15.00: Czarni Rząśnia - Jutrzenka Warta; 

XIV kolejka17-18 października: Jutrzenka Warta – Omega Kleszczów; 

XV kolejka, 24-25 października: Pogoń Zduńska Wola - Jutrzenka Warta; 

XVI kolejka, 31 października (sobota), godzina 14.00: Jutrzenka Warta – Warta Sieradz; 

XVII kolejka, 7-8 listopada: ŁKS II Łódź – Jutrzenka Warta; 

XVIII kolejka, 11 listopada (środa): Jutrzenka Warta – Polonia Piotrków Trybunalski; 

XIX kolejka, 15 listopada (niedziela), godzina 13.00: Orkan Buczek – Jutrzenka Warta.  
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SYLWEK SIĘ ŻENI!!! 
Przełożenie dzisiejszego meczu na środę 

(wszystkie pozostałe mecze odbędą się 18 lipca) 

nie było przypadkowe. W najbliższą sobotę nie 

mógłby zagrać nasz obrońca Sylwester Pawlak! 

Powód bardzo ważny! Ślub! W sobotę o 

godzinie 17.00 Sylwek się żeni w kościele przy 

ul. Mickiewicza w Sieradzu! Jego wybranką jest 

Marta, która często odwiedzała nasz stadion! 

Młodej parze na nowej drodze życia życzymy 

dużo miłości i… potomków-piłkarzy!!! 
 

BILETÓW NIE BĘDZIE, KUPUJCIE 

KARNETY! 
Jak już zapewne wszystkim wiadomo, podczas 

pandemii nie będzie sprzedaży biletów! Dlatego 

zachęcamy do zakupu karnetów na całą rundę 

jesienną. koszt 60 zł (10 meczów ligowych i 1 

lub 2 pucharowe). Do tej pory karnet otrzymali 

członkowie Klubu Wsparcia „Tylko Jutrzenka” 

oraz nabyło kilkunastu fanów Juve! Zostało w 

sprzedaży około 20 sztuk. Bardzo się to opłaca, 

bo teraz za każdy mecz trzeba wrzucić do puszki 

10 zł (7 zł wirtualny bilet i 3 zł na zakup 

środków do dezynfekcji!), tak więc karnet 

zwróci się to po 6 meczach!!! 

ZBIERAMY NA ZEGAR!!! 
Każdy szanujący się klub na swym stadionie ma 

zegar boiskowy. Nasz zarząd stara się, aby był 

także na naszym pięknym obiekcie! Zebrano już 

2.300 zł (1.800 z nagrody od Starostwa 

Powiatowego w Sieradzu i 500 od prywatnego 

sponsora!). Koszt takiego zegara to około 5.000 

zł. Zachęcamy do wsparcia tej cennej 

inicjatywy. Ostatnio widzieliśmy piękne zegary 

na stadionach w Zduńskiej Woli i Nowych 

Skalmierzycach. U nas też musi być!!! 

PUNKTACJA KANADYJSKA 
Kolejny sezon prowadzimy punktację 

kanadyjską. W ostatnich meczach minionego 

sezonu asysty zanotowali: 

- z  rezerwami ŁKS-u – Marcin Kobierski; 

- z Orkanem w Buczku – Mariusz Woźniak. 

Klasyfikacja nie jest zakończona, bo dziś 

gramy przecież mecz pucharowy tamtego 

sezonu! Więc można jeszcze zdobyć parę 

punktów! 

Sumując asystentów i strzelców goli mamy 

klasyfikację sezonu 2019/20 po dwudziestu 

meczach (17 ligowych i trzech pucharowych): 

1. Marcin Kobierski – 17 punktów (8 goli i 9 

asyst); 

2. Piotr Burski – 13 punktów (8 goli i 5 asyst); 

3. Mariusz Woźniak – 10 punktów (3 gole i 7 

asyst); 

4. Adrian Fret – 9 punktów (5 goli i 4 asysty); 

5. Maciej Dudek – 7 punktów (6 goli i 1 

asysta); 

6-7. Krystian Adamiak i Robert Jarecki – 3 

punkty (2 gole i 1 asysta); 

8. Piotr Kobierski – 3 punkty (1 gol i 2 

asysty); 

9. Mariusz Graczykowski – 2 punkty (2 gole); 

10. Emilian Sulgan – 2 punkty (1 gol i 1 

asysta); 

11-12. Kuba Młynarski i Wiktor Paprota – 1 

punkt (1 gol); 

13-14. Szymon Młynarczyk i Filip Krystek – 

1 punkt (1 asysta). 
 

PIŁKARZ MECZU 
Za ostatnie mecze tamtego sezonu trener 

Michał Łochowski przyznał gwiazdki dla 

najlepszego piłkarza naszej drużyny: 

- za mecz z rezerwami ŁKS-u – Maciej 

Dudek; 

- za mecz w Buczku z Orkanem – Adrian 

Fret. 

Klasyfikacja nie jest zakończona, bo dziś 

gramy przecież mecz pucharowy tamtego 

sezonu! Więc można jeszcze zdobyć kolejną 

gwiazdkę! 

Klasyfikacja po dwudziestu meczach sezonu 

2019/20: 

**** - Maciej Dudek; 

*** - Adrian Fret; 

** - Mariusz Woźniak, Marcin Kobierski; 

* - Michał Chachuła, Piotr Burski, Mariusz 

Graczykowski, Krystian Adamiak. 
 

NASTĘPNY NUMER W SIERPNIU! 
Kolejny, 213 numer Juve gol ukaże się 23 

sierpnia 2020 roku przy okazji meczów w 

Warcie ze Zjednoczonymi Stryków i Stalą 

Głowno. Kilka ostatnich numerów dostępnych 

jest także na naszej stronie internetowej. 

Życzymy miłej lektury!  
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JUNIORZY MŁODSI, MŁODZICY I ORLIKI TEŻ NIE SKOŃCZYLI! 
 
 

Runda jesienna okazała się ostateczną tabelą 

również w rozgrywkach juniorskich.  Najstarszą 

grupą byli w minionym sezonie juniorzy młodsi (B2 

– roczniki 2004-2006), a ich trenerem był i jest 

obecnie Piotr Kobierski. Pomagał mu będzie w 

nowym sezonie Włodzimierz Dzieran. 

Wyniki rundy jesiennej i tabela sezonu 2019/20: 

I kolejka: Jutrzenka Warta – pauzowała; 

II kolejka: Orkan Buczek – Jutrzenka Warta 5:1 (4:0), 

po golu Szymona Rządkowskiego; 

III kolejka: Prosna Wieruszów - Jutrzenka Warta 

3:0 – walkower, Juve nie pojechało na mecz; 

IV kolejka: Jutrzenka Warta – Amatorzy Zapolice 

13:3 (8:1), po golach Szymona Rządkowskiego-5, 

Dominika Szczawińskiego-4, Kacpra Kaźmierczaka-2, 

Wiktora Zimocha i Jakuba Karskiego; 

V kolejka: LGKS Charłupia Mała – Jutrzenka 

Warta 3:2 (1:0), po golach Dominika 

Szczawińskiego i Szymona Rządkowskiego; 

VI kolejka: Jutrzenka Warta - pauzowała; 

VII kolejka: Jutrzenka Warta - Orkan Buczek 1:6 

(0:0), po golu Jakuba Karskiego; 

VIII kolejka: Jutrzenka Warta – Prosna Wieruszów 

0:13 (0:7); 

IX kolejka: Amatorzy Zapolice - Jutrzenka Warta 

4:6 (3:3), po golach Kacpra Kaźmierczaka-2, 

Szymona Rządkowskiego-2, Dominika 

Szczawińskiego, Jakuba Karskiego; 

X kolejka: Jutrzenka Warta - LGKS Charłupia Mała 

8:0 (4:0), po golach Szymona Rządkowskiego-3, 

Kacpra Kaźmierczaka, Dominika 

Szczawińskiego, Bartosza Sobczyka, Kacpra 

Jareckiego i Jakuba Karskiego. 

  mecze pkt bramki 

1. Prosna Wieruszów  8 24 45:0 

2. Orkan Buczek 8 18 43:9 

3. Jutrzenka Warta 8 9 31:37 

4. Charłupia Mała  8 6 10:30 

5. Amatorzy Zapolice 8 3 14:67 

 

Nasi młodzicy grali jesienią w klasie okręgowej D1 

(roczniki 2007-2008), zajęli ostatecznie III miejsce, 

a ich trenerem jest Hubert Kamola, a pomaga mu 

Fabiano Valente. 

Wyniki i tabela sezonu 2019/20: 

I kolejka: Jutrzenka Warta – Warta Sieradz 4:2 

(3:1), po golach Adriana Ciołka-2 i Marina 

Szeląga-2; 

II kolejka: Terpol Sieradz – Jutrzenka Warta 1:3 (0:1), 

po golach Klaudii Wewiór, Adriana Ciołka i 

Antoniego Ostrowskiego; 

III kolejka: Jutrzenka Warta – Diament Zduńska 

Wola 2:0 (1:0), po golach Adriana Ciołka i 

Marcina Szeląga; 

IV kolejka: Sokół Goszczanów - Jutrzenka Warta 0:8 

(0:2), po golach Adriana Ciołka-3, Klaudii Wewiór-2, 

Weroniki Greber, Szymona Danielewskiego i 

Antoniego Ostrowskiego; 

V kolejka: Jutrzenka Warta – Funinio Kolumna 

0:1 (0:1); 

VI kolejka: MKS Zd.-Wola – Jutrzenka Warta 14:0 

(5:0); 

VII kolejka: Jutrzenka Warta - pauzowała; 

VIII kolejka: Jutrzenka Warta – Victoria Szadek 1:2 

(1:1), po golu Klaudii Wewiór; 

IX kolejka: Piast Błaszki - Jutrzenka Warta 1:2 

(1:1), po golach Klaudii Wewiór i Marcina Szeląga. 

  mecze pkt bramki 

1. MKS Zduńska Wola 8 24 62:1 

2. Funinio Kolumna  8 18 30:11 

3. Jutrzenka Warta  8 15 20:21 

4. Piast Błaszki 8 15 28:17 

5. Diament Zd.-Wola  8 12 21:19 

6. Victoria Szadek 8 12 16:21 

7. Warta Sieradz 8 9 21:18 

8. Sokół Goszczanów  8 3 2:44 

9. Terpol Sieradz 8 0 4:52 

 

Najmłodsi nasi piłkarze grali jesienią w Lidze 

Orlikowej E1 (roczniki 2009-2011), a ich trenerem 

był Wiktor Wawrowski. Zajęli ostatecznie szóste 

miejsce na 11 drużyn. 

Wyniki minionego sezonu: 

I kolejka: Jutrzenka Warta – GKS Chojne 8:6, po 

golach Jasia Krawczyka-4, Klaudii Wewiór-2, 

Kajtka Budzińskiego i Dawida Rządkowskiego; 

II kolejka: Diament Zduńska Wola – Jutrzenka Warta 

3:2, po golach Klaudii Wewiór i Jakuba Kamoli; 

III kolejka: Jutrzenka Warta – Funinio Kolumna 

7:3, po golach Klaudii Wewiór-3, Jakuba Kamoli, 

Jasia Krawczyka i samobójcze-2; 

IV kolejka: MULKS Łask - Jutrzenka Warta 11:1, po 

golu Klaudii Wewiór; 

V kolejka: Jutrzenka Warta – pauzowała; 

VI kolejka: Jutrzenka Warta – Pogoń Zduńska Wola 

3:4, po golach Jakuba Kamoli-3; 

VII kolejka: Piast Błaszki - Jutrzenka Warta 8:1, 

po golu Klaudii Wewiór; 

VIII kolejka: Jutrzenka Warta – Warta Sieradz I 3:11, 

po golach Klaudii Wewiór-2 i Jasia Krawczyka; 

IX kolejka: Akademia Sportu Sieradz - Jutrzenka 

Warta 10:1, po golu Jakuba Kamoli. 
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ŁÓDZKI WIDZEW O KROK, A MOŻE TRZY OD I LIGI! 
 

NAJGORSZE CHYBA ZA NIMI, TRENER ZOSTAJE!!! 
 

Na wielkie nerwy 

wystawiają swych 

kibiców piłkarze 

łódzkiego Widzewa!!! 

Po zeszłorocznej serii 

10 remisów z rzędu i 

braku awansu do I ligi 

nikt nie przypuszczał, że 

ta wiosna będzie bardzo podobna. Mimo dużej 

przewagi po rundzie jesiennej wiosną Widzew 

zawodzi na całej linii!!!  

Porażki u siebie ze Skrą Częstochowa i 

Legionowią (obie po 1:2!!!), remis z Elaną 

Toruń (1:1) i tylko jedna wygrana przy 

Piłsudskiego 138 z rezerwami Lecha Poznań 

(mimo straty dwóch goli 3:2 dla RTS-u) to 

trochę mało jak na lidera przystało! Co znaczy 

brak kibiców w Sercu Łodzi!!! Doszły do tego 

dwie porażki wyjazdowe (w Polkowicach 3:4 i 

Siedlcach 1:3) i Widzew przestał być liderem 

kosztem Górnika Łęczna. Na szczęście w 

meczu na szczycie w ostatniej kolejce w 

Katowicach Widzew pokazał charakter 

remisując z GKS-em 1:1 (gol Daniela 

Tanżyny), choć Marcin Robak miał w 

końcówce piłkę meczową (strzelił tuż obok 

słupka w sytuacji sam na sam!!!).  

Do końca rozgrywek zostały trzy mecze, jeśli 

Widzew je wygra awansuje bezpośrednio do I 

Ligi (awans mają dwa zespoły). Jeśli gdzieś się 

potknie, a GKS i Górnik wszystko wygrają to 

RTS czekają baraże!!! Oj, będzie ciekawie w 

Łodzi.  

Dziś RTS podejmuje Stal Stalową Wolę, w 

niedzielę jedzie do Rzeszowa na mecz z 

Resovią i kończy rozgrywki 25 lipca meczem 

w Łodzi ze Zniczem Pruszków. Terminarz 

idealny do awansu, ale czy piłkarze to 

wykorzystają? Pożyjemy, zobaczymy! Tym 

bardziej, że nerwowo zrobiło się w klubie. 

Rozmawiano z kilkoma trenerami (Ojrzyński, 

Majak, Bartoszek, Zając). Posada trenera 

Marcina Kaczmarka jest bardzo zagrożona. 

Oby wyszedł z tej opresji obronną ręką! Nie 

chcemy więcej II ligi!!! 

 

 

OGŁOSZENIE! OGŁOSZENIE! OGŁOSZENIE! OGŁOSZENIE! 
 

Jeśli lubisz grać w piłkę nożną weź koniecznie udział w 

XXIII TURNIEJU DZIKICH DRUŻYN ,,PIĄTKI PIŁKARSKIE” 

pod patronatem 

BURMISTRZA WARTY 

Turniej odbędzie się 5 września 2020r. (sobota) - godz. 10.00  

Stadion Miejski oraz Orlik w Warcie 

Rozgrywki przeprowadzone będą w trzech kategoriach: 

- 11-14 lat (roczniki 2006-2009); - 15-18 lat (roczniki 2002-2005); - open (bez limitu 

wiekowego) zespołów 5-8 osobowych. 

Należy dostarczyć  listę zawodników: imię i nazwisko z datą urodzenia, adres, imię i 

nazwisko opiekuna, nazwę drużyny. Wpisowe - 1zł od osoby (ubezpieczenie). 

Zgłoszenia przyjmujemy do 4.09.2020 r. - tel. 691 724 228 (Małgorzata Kłys)  lub 

697 629 906 (Hubert Kamola). 

 
Juve gol. Miesięcznik. Gazetka wydawana przez kibiców dla kibiców. Kontakt: 

hubert.kamola@gmail.com Nakład: 200 egzemplarzy. 
 

 

 


